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Zeytinburnu’nda, 16 Eylül’de Musaev Berkhazh, Rüstem Altemirol ve
Zaurberk Amriev adlı 3 Çeçen komutan öldürüldü. Öldürenlerin Rus ajanı oldukları tespit edildi. Peki
hükümet bu durum karşısında ne yaptı? Hiçbir şey…

Düşünsenize, başka bir ülkenin ajanı gelip, senin ülkene sığınmış olan başka bir ülkenin vatandaşını
öldürüyor ve hükümet bu duruma hiç tepki vermiyor. Üstelik öldürülenler de din kardeşi…

Güçlü bir ülke olduğunu iddia eden bir ülke, bu durumda en azından ajan gönderen, kendi
topraklarında cinayet işleyen bu ajanlar yüzünden diğer ülkeye nota vermesi gerekmez mi?

Neyse, zaten o ajanlardan birinin şimdiki rus yanlısı çeçen liderin yanında görülen bir fotoğrafı
yayınlandı. Yani bu durumda o ajanı dolaylı yoldan çeçenleri öldürmek için gönderen Rusya
güdümündeki yine kendi liderleri diyebiliriz…

Peki Çeçenistan’ın yıllar süren direnişten sonra Rusya’nın arka bahçesine dönmesinin sebebi ne?

Yıllar önce daha ilk çeçen sığınmacılar teker teker avlanmaya ve Rusya’nın istediği çeçen komutanlar
Türkiye eli ile Rusya’ya teslim edilmeye başlandığında bir araştırma yapmış ve bu araştırmamın
sonuçlarını bir makale haline getirerek internet sitelerinde yayınlatmayı başarmıştım, şimdi sizinle
bundan iki yıl önce yazdığım “çeçenler mazlum halk değil mi?” başlıklı yazımı tekrar paylaşmak
istiyorum.

“İktidara geldiğinden beri her fırsatta mazlum halkların yanında olduğunu söyleyen Başbakan; İsrail,
Filistin'e saldırınca daha bir popülaritesini arttırdı. Ancak Başbakanımıza göre tek mazlum olan halk
Filistinliler herhalde... Peki ya Çeçenler ve diğerleri...

Çeçen halkı Türkiye'den en büyük kazığı AKP iktidarı döneminde yemiştir. 

Çok ilginçtir Çeçenistan'ın, Ruslara karşı direnişi AKP zamanında bitmiştir. Hatta Çeçen lider Şamil
Basayev'in şehit edilmesinde, çeçen liderlere suikast düzenleyen Rus Gizli servisi FSB Başkanı
Nikolay Patruşev, Devlet Başkanı Vladimir Putin'le görüşmesinde hazırlığı bir yıl süren operasyonun
Çeçenlere silah gönderen bir ülkede! başladığını söyledi, ancak ayrıntıya girmedi.

Rus gizli servisinin de aralarında bulunduğu değişik kaynakların verdiği bilgiler, Basayev'in 100 kilo
patlayıcı ile yok edildiğini gösteriyor. İstihbarat kaynakları, Rus gizli servisinin operasyonu Çeçenlere
silah ve patlayıcı madde gönderen bir ülkede başlattığını ve patlayıcıların içine uzaktan kumandayla
havaya uçurulmasını sağlayacak bir cihaz yerleştirildiğini bildirdi.

Patlayıcıları bir kamyona yerleştiren Basayev ve adamlarının birkaç araçlık konvoyla köyden ayrıldığı
sırada çok şiddetli bir patlama meydana geldi. İnguş Başbakan Yardımcısı Beşir Auşev, patlamanın
şiddetinden Basayev'in başının gövdesinden ayrıldığını ve teşhisin vücudunun değişik parçalarıyla
yapılabildiğini, protez bacağının da bulunduğunu açıkladı.

Ruslar, Çeçen direnişi sürdüğü zamanlarda Türkiye'ye, "Çeçenistan'a yardım (silah, mühimmat)
gönderdiğinizi tespit ettik, eğer bu sürerse bizde Pkk'ya destek veririz" açıklamaları yapmaktaydı.
Büyük ihtimalle de Basayev'e gönderilen patlayıcılar “silah ve patlayıcı madde gönderen bir
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ülke”denilen Türkiye'den gidiyordu. Ya da o zamanlar istikrarsız olan Irak'tan gittiğini varsayalım...
Yine de silahların Çeçenlere ulaşması Türkiye üzerinden gerçekleşecekti.

Peki, Türkiye, Basaayev'e düzenlenen suikastı biliyor muydu? FSB'ye yardım etmiş miydi? Ya da
FSB'nin Çeçen lidere düzenlediği bu tuzağa göz mü yummuştu? Yoksa FSB, Türkiye'nin haberi
olmadan mı bu düzeneği, patlayıcıların içine yerleştirilmişti?

Son zamanlarda FSB'nin Türkiye'de ki sığınmacı Çeçen liderleri avlamaya başlaması, Türkiye'nin
istenen Çeçen komutanları hemen Rusya'ya iade etmesi, Çeçenlere karşı Türkiye'nin tavrının
değiştiğini gösteriyor. Bunun sebebi son zamanlarda Rusya ile olan yakın ilişkilerimizden
kaynaklandığı kesin... Türkiye, Rusya ile iyi geçinmek için Çeçenleri satmıştır. Türkiye, ülkesine
sığınan Çeçenlere sahip çıkmamış ve çıkmamaya devam etmektedir. Yıllardır, Belçika, Hollanda ve
diğer Avrupa Ülkeleri, Türkiye'ye Pkk militanlarını teslim etmezken, biz kayıtsız şartsız tüm istenen
Çeçenleri Ruslara teslim ediyoruz.

Çeçen halkı mazlum değil mi? Çeçen halkı esaret altında değil mi? Çeçenistan işgal altında değil mi?

Başbakanımızın, Araplara gösterdiği şefkati ve fatihliği diğer müslümanlara da göstermesi dileğiyle...

Ümit Minel

umit.minel@PolitikaDergisi.com
  

  Yorumlar  
  

cecenistan 

  İçeriği Yazan: mehmet erdogan(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 19/12/2011 - 20:22  

bütün islam aleminin alah yardımcısı olsun 1 kefir olduruluyor kiyamet kopuyo ama 1000 bin
musluman tek sefer deoldürülüyor kimsenin sesi cık mıyo bizim ulkemizde cecen ler olduruluyor 
kimse bişey demiyor onlar bizim kardeşimiz degilmi israil filistini amerika ırakı afkanistanı rusya
cecen leri olduruyor ve pkk biz musluman lar oluyok alahın izniyele alah nasip ederse bende
cecenistana cihata gidecem ve rusları avlıyacam alahu ekber siz muslumanlara sesleniyom hak yol
ciht yoludur 
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